L U XA S T R
ILUMINACION  ASTROLUX, S.A.
Luminarias  Industriales
Luminarias  de Superficie
IP
Clase I
55
5-4
Luminarias  de  Exterior
500/550
70
50/60
Luminarias para alumbrado de Parques, Jardines, Zonas peatonales y Areas residenciales
en general.
Soporte o base en aluminio inyectado, pintado en color gris industrial, con placa soporte
para sujección del difusor.
Portalámparas  cerámico de  porcelana,  con  casquillo E-27 o  E-40, según modelo  de
lámpara a utilizar y diámetro del globo.
Los equipos eléctricos se montan sobre una placa interior, según necesidades del cliente,
(bajo pedido y a consultar).
Los  globos  difusores,   se  fabrican  en  Metacrilato de alto impacto, con reflector interior
en alumínio anodizado.
Los diámetros existentes son de  500 y 550 mm, según equipo y lámpara a utilizar.
REFERENCIAO.GLOBO EQUIPO CASQUILLO
PJ-5350080        500         MERCURIO   80 W.            E-27
PJ-5350125        500         MERCURIO 125 W.            E-27
PJ-5355250        550         MERCURIO 250 W.            E-40
PJ-5350070        500         SODIO   70 W.                  E-40
PJ-5355100        550         SODIO 100 W.                  E-40
PJ-5355150        550         SODIO 150 W.                  E-40
ESFERICAS
Imax=cd/klm
90 90
100
180
0
CURVA FOTOMETRICA BOLA C/R